
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 10 lutego 2021 r.

Poz. 11

ZARZĄDZENIE Nr 8

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Koordynatora do spraw Dostępności w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrze-
bami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Annę Karwot z funkcji Koordynatora do spraw Dostępności w Wyższym Urzędzie Górniczym.

§ 2. Wyznacza się Agnieszkę Chwast do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw Dostępności w Wyższym Urzędzie 
Górniczym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.1)

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek

1)	 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem nr 12 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
Koordynatora do spraw Dostępności w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 32).




